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ÖN SÖZ
Türk Eğitim Sistemi içerisinde en küçük yapı birimi okullar, okullarda en te-

mel birim ise eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürüldüğü sınıflardır. Sınıflarda 
yürütülen eğitim-öğretim faaliyetleri sonucunda öğrencilerin hedeflenen bilgi, 
beceri, tutum veya değerlere kısacası kazanımlara ne ölçüde ulaştıklarını sapta-
mak için ölçme araçlarına başvururuz. Ölçme sonuçlarını belirli ölçütlere göre 
değerlendiririz ve kararlar alırız. İşte bu noktada ölçmeler sonucu elde edilen öl-
çümlerle en doğru kararları verebilmek, değerlendirmenin geçerliği ve güvenir-
liği sağlanmış ölçme araçlarıyla yapılmasına bağlıdır. Dolayısıyla yapılan ölçme 
işleminin hem değerlendirmeyi hem de alınan kararı doğrudan etkilediği söyle-
nebilir. Başka bir ifadeyle ölçme, değerlendirme ve öğrenciler hakkında verilen 
kararlar arasında yadsınamaz bir ilişki mevcuttur. 

Bu eserde, değerlendirmeden önce neden ölçmeye ihtiyaç duyulduğu teme-
liyle başlanmakla birlikte sınıfta gerçekleşen öğrenmelere odaklanılmaktadır. Bu 
nedenle kitaptaki bölümlerde olabildiğince sınıf içi uygulama örnekleri verilmeye 
çalışılarak okuyuculara yol gösterilmeye çalışılmıştır. Öğretim sürecinin daha ve-
rimli olmasını sağlayan geri bildirim konusuna ayrıca yer verilerek önemi ortaya 
koyulmaya çalışılmıştır. Bununla birlikte, farklı eğitim kademelerine uygun ölçme 
ve değerlendirme faaliyetlerinin, okul müdürü, öğretmen veya aile gibi eğitim ak-
törlerine sınıf düzeylerine uygun sınıf içi uygulamaları oluşturabilmede veya takip 
etmede yol gösterici olacağı düşünülmüştür.

Kitabımızın bütünlüğe ulaşmasında yazarlarımızın bilgi ve becerileri, daha da 
ötesinde uzmanlık alanları ön planda tutulmaya çalışılmıştır. Uzmanlıktan besle-
nen bu bütünlüğe, kitaplaşma sürecinde takım olduğumuzu benimseyerek “SİÖD 
takım” adını verdik. Her bir takım üyesinin seçilmesinde, kendi içerisinde para-
metreleri olan bir süreç olarak tasarladık. Bu parametreler çerçevesinde karşılıklı 
müzakereler sonucunda takım üyeleri belirlenmiştir. Dolayısıyla sürecin içerisin-
de süreçlerin varlığını yürütmeye çaba gösterilmiştir. İşte bu kitabın temel amacı 
olan konudan bağımsız olarak, ölçme sonuçlarına göre değerlendirmeyi kitap için 
takım oluşturmada olduğu gibi her bir aşamada uygulamaya çaba gösterdik.

Eserimizin nihai olarak bölümlerini kaleme alan yazarlarımız-SİÖD takım, 
süreçte bölümlerin okunarak gelişmesine fayda sağlayan bağımsız alan uzmanları 
ve yazarlarımızın entelektüel emeğinin görünür kılınmasını kıymetli bulmaktayız. 
Var olacak olan gelişmeler ve okurlardan gelen bildirimlerle sürekli gelişecek bir 
eser ortaya koyma hedefimiz bulunmaktadır. Bu çerçevede süreçte takım arkadaş-
larımıza ve destek olan tüm bilim insanlarına teşekkür ederiz.

Editörler
Doç. Dr. Hasan TABAK 

ORCID No: 0000-0003-3923-5133
Dr. Vildan ÖZDEMİR 
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